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GMINA MIEJSKA  
      GIŻYCKO  

         Giżycko, 06.05.2025  
ZP.271.1.9.2025.MS         
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA NR  1 

 

Dot. Przebudowa drogi gminnej nr 205014N ul. Sportowa w Giżycku. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

 
I. ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA  

 

 
 Pytanie 1  
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne  
na czas trwania inwestycji.  
Odpowiedź 1 
Zamawiający potwierdza, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji. 
 
Pytanie 2  
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne 
 z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.  
Odpowiedź 2 
Zamawiający potwierdza, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami 
od gestorów sieci. 
 
Pytanie 3  
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być 
prowadzona inwestycja.  
Odpowiedź 3 
Zamawiający potwierdza, że jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja. 
 
Pytanie 4  
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem kto jest właścicielem destruktu. Jeżeli Zamawiający 
wnosimy o podanie miejsca odwozu.  
Odpowiedź 4 
Zamawiający informuje, że jest właścicielem destruktu. Miejsce odwozu- Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o., ul. Obwodowa 6, 11-500 Giżycko. 
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Pytanie 5  
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem kto jest właścicielem materiału z rozbiórki (krawężniki, 
obrzeża, kostka brukowa). Jeżeli Zamawiający, wnosimy o podanie miejsca odwozu.  
Odpowiedź 5  
Właścicielem materiału z rozbiórki krawężników i obrzeży jest Wykonawca. Zamawiający jest 
właścicielem z rozbiórki z kostki. Materiał  należący do Zamawiającego należy odwieźć do  
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., ul. Obwodowa 6, 11-500 Giżycko. 
 
Pytanie 6  
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy do wyceny regulacji włazów studni kanalizacyjnych 
przyjąć zakup nowych elementów. 
Odpowiedź 6 
Zamawiający informuje, że do wyceny regulacji włazów studni kanalizacyjnych nie należy przyjmować 
zakupu nowych elementów. 
 
Pytanie 7  
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy do wyceny regulacji skrzynek zaworów wodociągowych 
należy przyjąć zakup nowych elementów.  
Odpowiedź 7 
Zamawiający informuje, że do wyceny regulacji skrzynek zaworów wodociągowych nie należy 

przyjmować zakupu nowych elementów. 

Pytanie 8  
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy do wyceny regulacji skrzynek zaworów gazowych należy 
przyjąć zakup nowych elementów.  
Odpowiedź 8 
Zamawiający informuje, że do wyceny regulacji skrzynek zaworów gazowych nie należy przyjmować 
zakupu nowych elementów. 
 
Pytanie 9  
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy do wyceny regulacji pokryw studzienek 
telekomunikacyjnych należy przyjąć zakup nowych elementów.  
Odpowiedź 9 
Zamawiający informuje, że do wyceny pokryw studzienek telekomunikacyjnych nie należy przyjmować 
zakupu nowych elementów. 
 
Pytanie 10  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że warstwa wiążąca i ścieralna ma zostać 
wykonana dla kategorii ruchu KR2. 
Odpowiedź 10 
Zamawiającego potwierdza, że warstwa wiążąca i ścieralna ma zostać wykonana dla kategorii ruchu KR2. 
 
Pytanie 11 
Proszę o potwierdzenie, że stałego oznakowania poziomego i pionowego nie należy wykonywać. Jeśli 
należy to proszę o przekazanie projektu SOR oraz ilości. 
Odpowiedź 11 
Zamawiający informuje, że nie należy wykonywać  stałego oznakowania poziomego i pionowego. 
 
Pytanie 12 
Proszę o potwierdzenie, że koryta pod jezdnię nie należy wykonywać zgodnie z przedmiarem. 
Odpowiedź 12 
Zamawiający informuje, że koryta pod jezdnię należy wykonywać zgodnie z przedmiarem. 
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Pytanie 13 
Proszę o określenie kto jest właścicielem materiału z frezowania. Jeśli Zamawiający to proszę  
o wskazanie km odwozu. 
Odpowiedź 13 
Zamawiający informuje, że jest właścicielem materiału z frezowania. Odległość na jaką należy odwieźć 
materiał powstały w wyniku frezowania wynosi do 2 km. 
 
Pytanie 14 
Proszę o określenie kto jest właścicielem materiału z rozbiórki elementów betonowych. Jeśli 
Zamawiający to proszę o wskazanie km odwozu. 
Odpowiedź 14 
Zamawiający informuje, że jest właścicielem materiału z rozbiórki elementów betonowych. Odległość 
na jaką należy odwieźć materiał powstały w wyniku frezowania wynosi do 2 km. 
 
Pytanie 15 
W SWZ i umowie napisano, że należy wykonać oprawy sodowe typu LED. Oprawy sodowe nie istnieją 
typu LED. Są albo oprawy sodowe albo LED. Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać oprawy typu 
LED. 
Odpowiedź 15 
Zamawiający potwierdza, że należy wykonać oprawy typu LED. 
 
Pytanie 16 
Proszę o potwierdzenie, że nie należy układać rur osłonowych na sieci elektroenergetycznej, 
telekomunikacyjnej, gazowej, wodociągowej, kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej. 
Odpowiedź 16 
Zamawiający potwierdza, że nie należy układać rur osłonowych na sieci elektroenergetycznej, 
telekomunikacyjnej, gazowej, wodociągowej, kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej. 
 
Pytanie 17 
Proszę o potwierdzenie, że nie należy przebudowywać sieci elektroenergetycznej, telekomunikacyjnej, 
gazowej, wodociągowej, kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej. 
Odpowiedź 17 
Zamawiający potwierdza, że nie należy przebudowywać sieci elektroenergetycznej, telekomunikacyjnej, 
gazowej, wodociągowej, kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej. 
 
Pytanie 18 
Czy materiał z demontażu branży elektrycznej (oprawy, wysięgniki) jest własnością Zamawiającego? Jeśli 
tak, to proszę o wskazanie miejsca odwozu. 
Odpowiedź 18 
Zamawiający informuje, że materiał z demontażu branży elektrycznej (oprawy, wysięgniki) jest 
własnością Wykonawca. 
 
Pytanie 19 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie strumienia i/lub mocy dla opraw oświetlenia. 
Odpowiedź 19 
Zamawiający informuje, że moc dla opraw oświetlenia wynosi 50 W oraz min 8000 lum. 
 
Pytanie  20 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntami niezbędnymi do wykonania inwestycji. 
Odpowiedź 20 
Zamawiający potwierdza, że dysponuje gruntami niezbędnymi do wykonania inwestycji. 
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Pytanie 21: 
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na 
czas trwania inwestycji. 
Odpowiedź 21 
Zamawiający potwierdza, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji. 
 
Pytanie 22 
Prosimy o wskazanie czyją własność stanowią elementy z rozbiórki. Jeśli Zamawiającego - prosimy  
o wskazanie miejsca odwozu. 
Odpowiedź 22 
Zamawiający w odpowiedziach na pytania nr 4 ,5 ,13 ,14 oraz 18 wskazuje własność poszczególnych 
elementów z rozbiórki oraz miejsce odwozu materiału. 
 
Pytanie 23 
Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie nie należy ujmować kosztów wykonania odcinków próbnych dla 
żadnej warstwy konstrukcyjnej. 
Odpowiedź 23 
Zamawiający potwierdza, że w wycenie nie należy ujmować kosztów wykonania odcinków próbnych dla 
żadnej warstwy konstrukcyjnej. 
 
Pytanie 24 
Czy pozycja przedmiaru robót „Regulacja włazów studni kanalizacyjnych”, obejmuje jedynie regulację 
wysokościową bez zakupu nowych elementów typu: właz żeliwny, pokrywa betonowa? 
Odpowiedź 24 
Zamawiający informuje, że pozycja przedmiaru robót „Regulacja włazów studni kanalizacyjnych” 
obejmuje jedynie regulację wysokościową bez zakupu nowych elementów typu: właz żeliwny, pokrywa 
betonowa. 
 
Pytanie 25 
Czy pozycja przedmiaru robót „Regulacja skrzynek zaworów wodociągowych”, obejmuje jedynie 
regulację wysokościową bez zakupu nowych elementów typu: skrzynka uliczna wodociągowa? 
Odpowiedź 25 
Zamawiający informuje, że pozycja przedmiaru robót „Regulacja skrzynek zaworów wodociągowych” 
obejmuje jedynie regulację wysokościową bez zakupu nowych elementów typu: skrzynka uliczna 
wodociągowa. 
 
Pytanie 26 
Czy pozycja przedmiaru robót „Regulacja skrzynek zaworów gazowych”, obejmuje jedynie regulację 
wysokościową bez zakupu nowych elementów typu: skrzynka żeliwna? 
Odpowiedź 26 
Zamawiający informuje, że pozycja przedmiaru robót „Regulacja skrzynek zaworów gazowych” 
obejmuje jedynie regulację wysokościową bez zakupu nowych elementów typu: skrzynka żeliwna. 
 
Pytanie 27 
Czy pozycja przedmiaru robót „Regulacja pokryw studzienek telekomunikacyjnych”, obejmuje jedynie 
regulację wysokościową bez zakupu nowych elementów? 
Odpowiedź 27 
Zamawiający informuje, że pozycja przedmiaru robót „Regulacja pokryw studzienek 
telekomunikacyjnych” obejmuje jedynie regulację wysokościową bez zakupu nowych elementów. 
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Pytanie 28 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur karbowanych PP SN8 na kanalizacji deszczowej o średnicy 
200mm?  
Odpowiedź 28 
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rur PP karbowanych o średnicy wewnętrznej 200 mm oraz 
sztywności obwodowej minimum 8 kN/m2 (SN8). 
 
  
 
 
 

(-) Kamil Wojciechowski 
Z-ca Burmistrza Miasta 


